CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°30j, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no
uso de suas atribuições regimentais, especialmente a contida no art. 61, § 1° e
art. 82 do Regimento Interno, e em razão do quociente partidário publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 23 de maio de 2002,

R E S O L V E:

Art. 1° - Fica o Deputado ALíRIO NETO, designado para
compor a Comissão Parlamentar de Inquérito, constituída pelo Ato do
Presidente nO 292/2002, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 27 de
maio de 2002, como membro titular.

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8005 - Fax: 348-8007